
1 

Tento program je vyhotoven v upravené verzi  
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
P R O G R A M 

 
24. schůze Rady města České Budějovice konané dne 26. listopadu 2008 

od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 
 
 
1. číslo jednací KP-RM/1508/2008/M/1315 

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. – Smlouva o závazku veřejné služby 
k zajištění dopravní obslužnosti zájmového území města České Budějovice a o úhradě 
prokazatelné ztráty z městské hromadné dopravy pro roky 2009-2018 

 
2. číslo jednací KP-RM/1503/2008/M/1310 

Prezentace návrhu změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.4.3. 
Suchomel v k. ú. České Budějovice 3 

 
3. číslo jednací KP-RM/1540/2008/M/1341 

Prezentace návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitách 
1.4.3. U Voříškova Dvora a 3.4.5. Za Voříškovým Dvorem a návrhu zadání regulačního 
plánu Za Voříškovým Dvorem, v k. ú. České Budějovice 3 

 
4. číslo jednací KP-RM/1495/2008/M/1307 

Návrh zadání změny regulačního plánu „Suché Vrbné – V Hluboké cestě“ ve správním 
území města České Budějovice na pozemku parc. č. 878 v k. ú. České Budějovice 5 

 
5. číslo jednací KP-RM/1504/2008/M/1311 

Návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.1.3. U 
Rybníčku a lokalitě 2.1.8. Nádraží 

 
6. číslo jednací KP-RM/1507/2008/M/1314 

Návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.5.1. 
Hadrtmuthova 

 
7. číslo jednací KP-RM/1561/2008/M/1361 

Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.8.3. U Špačků v     
k. ú. České Budějovice 6 

 
8. číslo jednací KP-RM/1534/2008/M/1336 

Změna č. 30 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.2.3. Nové Vráto v     
k. ú. České Budějovice 4 

 
9. číslo jednací KP-RM/1555/2008/M/1356 

Integrovaný plán rozvoje města České Budějovice Sídliště Máj 
 
10. číslo jednací KP-RM/1568/2008/M/1368 

Zapojení projektů partnerů do Integrovaného plánu rozvoje města Levý břeh Vltavy 
 
11. číslo jednací KP-RM/1553/2008/M/1354 

Uzavření smlouvy o partnerství v rámci IPRM Jihočeskou univerzitou v Českých 
Budějovicích, Jihočeským vědeckotechnickým parkem, a. s. a Biologickým centrem AV 
ČR, v. v. i. 

 



2 

12. číslo jednací KP-RM/1560/2008/M/1363 
Výpůjčka jednoho kusu přístupového klíče VASCO firmě Z.L.D., s. r. o. za účelem 
dálkového přístupu do IS Městské policie České Budějovice 
 

13. číslo jednací KP-RM/1564/2008/M/1365 
Výpůjčka jednoho kusu přístupového klíče VASCO firmě GEOVAP s. r. o. za účelem 
dálkového přístupu do datové sítě statutárního města České Budějovice 

 
14. číslo jednací KP-RM/1499/2008/M/1308 

Návrh rozpočtu statutárního města České Budějovice na rok 2009 
 
15. číslo jednací KP-RM/1506/2008/M/1313 

Rozpočtová opatření číslo 186 až 192 
 
16. číslo jednací KP-RM/1543/2008/M/1344 

Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 76 až V 79 
 
17. číslo jednací KP-RM/1516/2008/M/1318 

Osobní příplatek ředitele ZŠ Pohůrecká 16, České Budějovice  
(materiál na stůl) 

 
18. číslo jednací KP-RM/1541/2008/M/1342 

Dispozice s majetkem města – ukončení nájmu služebního bytu v objektu ZŠ Kubatova 
1, České Budějovice panu Mgr. Liboru Kociánovi – zástupci ředitele ZŠ Kubatova 1, 
České Budějovice a přenechání služebního bytu v objektu ZŠ Kubatova 1, České 
Budějovice paní Mgr. Aleně Machartové – učitelce 

 
19. číslo jednací KP-RM/1566/2008/M/1366 

Provozování Centra pro ochranu drobného zvířectva (Útulek pro opuštěná a ztracená 
zvířata) 

 
20. číslo jednací KP-RM/1551/2008/M/1352 

Výsledek veřejné zakázky pod názvem „Provádění TDI na akci Stavební úpravy 
Lannovy tř. II. a III. etapa, Jeronýmova – Nádražní“ 

 
21. číslo jednací KP-RM/1510/2008/M/1317 

Dodatek č. 2 k SoD č. S42/1124/6779/53/05 na akci „Přístavba osobonákladního výtahu 
Experiment, Lidická 5, 7, České Budějovice“ se zhotovitelem MANE stavební s. r. o. ve 
věci vyúčtování stavby na základě změn rozsahu provedení díla a prodloužení termínu 
dokončení díla 

 
22. číslo jednací KP-RM/1569/2008/M/1369 

„Stavební úpravy cyklistických stezek H, I na sídlišti Vltava, České Budějovice“ – 
dodatek č. 1 
 

23. číslo jednací KP-RM/1501/2008/M/1309 
Žádost Městských kulturních domů České Budějovice, a. s. o snížení nájemného za 
vánoční trhy, které se konají na nám. Přemysla Otakara II. ve dnech 15. – 21. 12. 2008  

 
24. číslo jednací KP-RM/1562/2008/M/1362 

Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – stánkový prodej mimo tržní 
místo v Nádražní ul. čp. 124/31 pro prodej pikadorů 

 
 



3 

25. číslo jednací KP-RM/1571/2008/M/1371 
Informativní zpráva o zpětném odběru elektrozařízení na území statutárního města 
České Budějovice 

 
26. číslo jednací KP-RM/1570/2008/M/1370 

Informativní zprávy – zhodnocení pytlového sběru plastů v historickém centru 
statutárního města České Budějovice 

 
27. číslo jednací KP-RM/1494/2008/M/1306 

Partnerství města na akci Ledový ples 
 
28. číslo jednací KP-RM/1519/2008/M/1321 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v Domě s pečovatelskou 
službou Tylova 11, České Budějovice 

 
29. číslo jednací KP-RM/1521/2008/M/1323 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v Domech s pečovatelskou 
službou Dlouhá 20, Plzeňská 42, České Budějovice 

 
30. číslo jednací KP-RM/1523/2008/M/1325 

Dispozice s majetkem města – snížení nájemného z nebytových prostor v objektu 
Hroznová 8, České Budějovice – nájemce Jarmila Jarušková 

 
31. číslo jednací KP-RM/1524/2008/M/1326 

Dispozice s majetkem města – zvýšení vstupného na Černou věž – nájemce pan Jan 
Vančura 

 
32. číslo jednací KP-RM/1525/2008/M/1327 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt o velikosti 1 + 3 
v domě Široká 12, České Budějovice 

 
33. číslo jednací KP-RM/1526/2008/M/1328 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt o velikosti 1 + 1 
v domě Nová ul. č. 2, České Budějovice 

 
34. číslo jednací KP-RM/1527/2008/M/1329 

Dispozice s byty – přenechání náhradního bytu v domě Kněžská 32, České Budějovice 
do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
35. číslo jednací KP-RM/1528/2008/M/1330 

Dispozice s byty – přenechání bytu do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 
 
36. číslo jednací KP-RM/1529/2008/M/1331 

Dispozice s byty – přenechání bytu do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 
 
37. číslo jednací KP-RM/1554/2008/M/1355 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemků 
parc. č. 1481 a č. 1536/1, vše v k. ú. České Budějovice 2 

 
38. číslo jednací KP-RM/1548/2008/M/1349 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na části pozemku parc. č. 1147 v k. ú. České Budějovice 2 

 
 



4 

39. číslo jednací KP-RM/1547/2008/M/1348 
Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na části pozemku parc. č. 1635/3 v k. ú. České Budějovice 2 

 
40. číslo jednací KP-RM/1538/2008/M/1339 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu „ČB., 
K Rybníku, kabel NN“ 

 
41. číslo jednací KP-RM/1539/2008/M/1340 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu „Č. 
Budějovice, J. Haška čp. 3955 – kabel NN“ 

 
42. číslo jednací KP-RM/1557/2008/M/1358 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemku parc. č. 436/1 v k. ú. České Budějovice 5 

 
43. číslo jednací KP-RM/1518/2008/M/1320 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 2685/3 v k. ú. České Budějovice 6 

 
44. číslo jednací KP-RM/1533/2008/M/1335 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemků 
parc. č. 151/9, 495/2, 495/5, 490 a 655 v k. ú. České Budějovice 7 

 
45. číslo jednací KP-RM/1532/2008/M/1334 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemků 
parc. č. 3776, 3929/43, 3929/35, 3929/34, 3929/44 a 3743 v k. ú. České Budějovice 7 
 

46. číslo jednací KP-RM/1544/2008/M/1345 
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 3612 v k. ú. České Budějovice 3 (v trase trolejbusové dráhy Pekárenská – 
Nádražní) 
 

47. číslo jednací KP-RM/1505/2008/M/1312 
Dispozice s majetkem města – pronájem částí pozemků v k. ú. České Vrbné – lokalita 
prodejního centra Globus – parkoviště 

 
48. číslo jednací KP-RM/1558/2008/M/1359 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/14 v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
49. číslo jednací KP-RM/1549/2008/M/1350 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 279 v k. ú. České 
Budějovice 6 

 
50. číslo jednací KP-RM/1356/2008/M/1337 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1872/10 v k. ú. České 
Budějovice 3 

 
51. číslo jednací KP-RM/1550/2008/M/1351 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2162/22 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
 



5 

52. číslo jednací KP-RM/1546/2008/M/1347 
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemku parc. č. 1970/25 v k. ú. České 
Budějovice 3 

 
53. číslo jednací KP-RM/1556/2008/M/1357 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemkové parc. č. 1803/1 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
54. číslo jednací KP-RM/1509/2008/M/1316 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemků parc. č. 3188/1, 3154 a parc. č. 
3147 v k. ú. České Budějovice 7 

 
55. číslo jednací KP-RM/1480/2008/M/1294 

Dispozice s majetkem města – ukončení nájemní smlouvy a záměr pronájmu části 
pozemku parc. č. 3021/1 v k. ú. České Budějovice 6 

 
56. číslo jednací KP-RM/1567/2008/M/1367 

Dispozice s majetkem města – nájem části pozemku parc. č. 1974/1 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
57. číslo jednací KP-RM/1572/2008/M/1372 

Dispozice s majetkem města – nájem části pozemku parc. č. 1974/16 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
58. číslo jednací KP-RM/1552/2008/M/1353 

Dispozice s majetkem města – záměr budoucího prodeje části pozemku parc. č. 4158/1 
v k. ú. České Budějovice 3 

 
59. číslo jednací KP-RM/1545/2008/M/1346 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje částí pozemku parc. č. 2196/59 v k. ú. 
České Budějovice 2 

 
60. číslo jednací KP-RM/1517/2008/M/1319 

Dispozice s majetkem města – prodej pozemků parc. č. 1621/3 a č. 1621/4, vše v k. ú.  
České Budějovice 2 

 
61. číslo jednací KP-RM/1559/2008/M/1360 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 3099/2 a části pozemku 
parc. č. 3096 v k. ú. České Budějovice 7 

 
62. číslo jednací KP-RM/1531/2008/M/1333 

Dispozice s majetkem města – odkoupení nemovitostí v provozním areálu CB 
KOROSTENSKI s. r. o., v k. ú. České Budějovice 4 
 

63. číslo jednací KP-RM/1530/2008/M/1332 
Neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – výstava drobných zvířat ve dnech  
6. a 7. 12. 2008 v Českých Budějovicích; Vánoční koncert charity dne 16. 12. 2008 

 
 

 
Informativní zpráva o vydaných rozhodnutích magistrátem města k objektu Krajinská ul. č. 16 
Zpráva Ing. Iva Moravce z pracovní cesty – Energeticky efektivní města, Wels, Rakousko 
 
 


